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Palvelupäällikkö Heli Rantala ja kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 14.8.2017:

Naantalin kaupunki julkaisi tarjouspyyntökilpailun ateriakuljetuksista Naan-
ta lin alueelle 19.06.2017. Tarjoukset tuli jättää sähköisesti 28.06.2017 klo
10.00 mennessä. Liitteenä tarjouspyyntö tarvittavista ateriakuljetuksista
Naan ta lin kaupungin alueella.

LIITE B4, TEKLA 23.8.2017

Ateriakuljetusten kuvaus

Tarjouksia pyydettiin ateriakuljetuksista Naantalin kaupungin alueella so pi-
mus kau del le 01.08.2017 (tavoite) – 31.08.2018 + optio 1 vuotta. Hankkeen
joh dos ta on julkaistu kansallinen hankintailmoitus Hilmassa.

Ateriat kuljetetaan kaupungin tuotantokeittiöistä (arkipäivisin viisi keittiötä,
vii kon lop pui sin ja arkipyhinä yksi keittiö) koulujen ja päiväkotien pal ve lu-
keit tiöi hin (23 kohdetta) sekä palveluasuntoihin (3-4 kohdetta).

Tuotantokeittiöt pakkaavat ateriat ja palveluntuottaja noutaa ne tuo tan to-
keit tiöil tä sovittuina aikoina ja toimittaa kuljetusvaunut/-laatikot pal ve lu keit-
tiöi hin annettuihin määräaikoihin mennessä. Palveluun kuuluu myös tyhjien
kul je tus vau nu jen/-laa ti koi den palautus takaisin tuotantokeittiöihin.

Tarjouspyynnön mukaisesti osatarjoukset hyväksytään. Tarjouksen voi jät-
tää yhden tai useamman tuotantokeittiön ateriakuljetuksista.

Tarjouksia saapui määräaikaan mennessä neljä, joista kaksi oli osa tar jouk-
sia (Hemmon Kuljetus Oy ja NTP-Kotipalvelu Oy) ja kaksi koskien kaik kia
kohteita (Posti Oy ja Naantalin Ula-Taksi Oy). Tarjoukset vertailtiin ja
pisteytettiin kuljetuskustannusten, palvelukuvauksen, laadunvalvonnan ja
toimitusvarmuuden mukaisesti tarjouspyynnössä mainituin perustein. Li sä-
pis tei tä oli mahdollisuus saada kahdessa kohteessa hankinnan johdosta
teh tä vis tä työllistämistoimista (tuettu työllistäminen ja työkokeilu), joilla ta-
voi tel laan, että hankinnassa parannetaan alueen työllisyyttä. Saatujen sel-
vi tys ten perusteella lisäpisteitä ei kuitenkaan annettu yhdellekään tar joa jal-
le.

Tarjouksista on laadittu vertailutaulukko, josta ilmenee laatukriteerien pai-
no tuk set ja perusteet. Vertailutaulukko oheistetaan esityslistan liitteeksi.

LIITE B5, TEKLA 23.8.2017

Yritysvaikutusten arviointi



Kilpailutuksella on vaikutusta alueelliseen kuljetuspalveluiden tarjontaan.

TEKNINEN JOHTAJA:

Ateriakuljetusten palveluntuottajiksi valitaan Naantalin kau-
pun gin tuotantokeittiöihin tarjousten perusteella ko ko nais ta-
lou del li ses ti edullisimman osastarjouksen jättäneet toimittajat
seu raa vas ti:

KOHDE: TOIMITTAJA:
Kalevanniemen aluekeittiö Naantalin Ula Taksi Oy
Maijamäen aluekeittiö Posti Oy
Merimaskun aluekeittiö Posti Oy
Rymättylän aluekeittiö Hemmon kuljetus Oy
Kuusi Sisarta henkilöstöravintola Posti Oy
Terveyskeskuksen keittiö Naantalin Ula Taksi Oy

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


